Die, quo expugnata, est Hierosolyma Sol aliquot gradiibus retrocessit. *Fucher. hist. cap. 41.*

E Latini orbis prouincis omnibus eo confluxerunt, exceptis Orientalibus Francis, Saxonibus, Thuringis. Bauaris & Alemannis, intestinis nimirum bellis occupatis (aut potius pietate parentibus, qui equitum, peditumque turmas suum solum transeuntes ludibriis excipiebant, stultos eos appellantem, quod sua temere desererent, aliena appetenter. *Abbas Vrspurgensis Germanus.*

Godefridus Bilionius ab vniuerso exercitu constitutus primus rex Hierosolymitanus, noluit coronam auream luscipere, quod Christus ibi tulisset spineam. Dabertus electus est primus Patriarcha. *Blond. dec. 2. lib. 42. Tyr. lib. 9. cap. 2. &c. 15.*

Philippo Regi Francorum Biturigensem Comitatum 40000. libr. (alij dicunt 6000. aure.) Harpinus Comes vendidit, ut proficeretur Hierosolymam. *Guil. Nang. & Mater histor.*

Fucherius Carnotensis, in sacra expeditione Capellanus Balduini fratri Godefredi ducis Lotharingi, historiam rerum per annos 29. gestarum ab ann. 1095. usque ad 1124. breuiter & magna fide perstrinxit.

Milites inopia iumentorum vtruntur ad Sarcinas suas veruecibus, capris, Suibus, arietibus interdum etiam equitant bubus. *Fuch. cap. 5.*

Occluorum Christianorum in Orientem profectio significata est cælitus, infinita multitudine locustarum orta ab Occidente, & tanta ut inter volandum nubibus æquiparatetur, & solem obumbraret. *Zon. tom. 3.*

Alexij Comneni & Græcorum hic vituperatur perfidia. Nam Latinos, commeatu denegato, aut interuerso, aut infecto, auxiliis interceptis, clam etiam instigatis atque adiutis Turcis, impediuerunt.

Ann. 1097. Nicea vrbs quinta hebdomada obsidionis expugnatur à nostris. *Fucher. cap. 4.* Eodem anno Balduinus frater Godefridi fit Comes Edessæ Mesopotamiae & Medorum Metropoleas. *Fucher. cap. 6. Tyr. lib. 4. cap. 2.*

Denique Turci ex Orogorgo, Nicea, Antiochia Pisidiæ, Iromo, Heraclea, Tarso, Manustra, ex Armenia minori, Samosata, Sororga, Antiochia Syriæ, Albara, Martha, Antorado, Ptolomaide, Ramula, & denique Hierosolymis, aliisque infinitis locis à sacro milite eieci sunt. *Idem.*

An. 1099. id est, tertio expeditionis anno Hierosolyma in nostrorum venit potestatem, cum prius totus fere Oriens, usque ad Euphratrem fuisse recuperatus. Tanta fuit sacrorum militum in Barbaris perdendis celeritas.

Boëmundo Antiochiae cessit principatus, Balduino Edessæ, Tancredo Tyberiadis & totius Galileæ, Tolosano Seleuciæ, Godefrido Hierosolymorum cum regio titulo. Cæteri principes ad patrium redire solum.